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N:o 11.

Kongl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen, angående af
söndring af jord från indragna militiebostället Ekeby i 
Ekeby socken af Östergötlands län; gifven Stockholms 
slott den 30 november 1893.

Med åberopande af bilagda protokoll öfver ecklesiastikärenden vill 
Kongl. Maj:t härmed föreslå Riksdagen att medgifva,

att från det för statsverkets räkning utarrenderade förra kornettsbostället 
lV4 mantal n:is 1 och 2 Ekeby i Ekeby socken af Östergötlands län må 
till utvidgning af Ekeby församlings kyrkogård för alltid upplåtas tvenne 
å en af förste landtmätaren Axel W. Loden år 1886 upprättad karta upp
tagna egoområden om tillsammans 44,:> ar mot en köpeskilling af 269 kronor 
80 öre och med vilkor att dessa områden må, sedan köpeskillingen blifvit 
till länets ränteri inlevererad, af församlingen tillträdas å tid, hvarom den 
kan med arrendatorn öfverenskomma,

samt att nämnda köpeskilling må få användas på enahanda sätt, som 
är bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, 
hvilkas försäljning eger rum jemlik! nådiga brefvet den 29 maj 1874.

De till ärendet hörande handlingar skola Riksdagens vederbörande ut
skott tillhandahållas; och Kongl. Maj:t förblifver Riksdagen med all kongl. 
nåd och ynnest städse välbevågen.

OSCAR.
G. F. Gilljam.
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Utdrag af protokollet öfver ecklesiastikärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet ä Stockholms slott den 30 
november 1893.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern Boström,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Grefve Lewenhaupt,
Statsråden: friherre von Essen,

Östergren,
Groll,
Wikblad,
Gilljam, 
friherre Rappe,
Christerson,

4:o.

Departementschefen, statsrådet Gilljam anförde härefter:
»Hos Eders Kongl. Maj:t har kyrkoherden i Ekeby församling af 

Östergötlands län J. Th. Julin, å församlingens vägnar, i underdånighet 
anhållit, att till utvidgning af församlingens kyrkogård måtte från det för 
statsverkets räkning utarrenderade förra kornettsbostället 11/4 mantal n:is 1 
och 2 Ekeby få för alltid afsöndras tvenne å en af förste landtmätaren 
Axel W. Lodén under år 1886 upprättad karta affattade och beskrifna
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jordområden om tillhopa 44,5 ar; och har Eders Kongl. Maj:ts och rikets 
kammarkollegium, anbefaldt att i ärendet afgifva underdånigt utlåtande, 
med sådant till Eders Kongl. Maj:t öfverlemnat yttranden af församlingen, 
boställets arrendator Frans Johanson, hvilken förklarat sig villig afstå ifråga
varande områden utan någon afgäld, vederbörande domänintendent och 
fögderiförvaltning samt Domkapitlet i Linköpings stift och Eders Kongl. 
Maj:ts befallningshafvande i länet.

Efter nådig remiss har domänstyrelsen med stöd af nådiga cirkulären 
den 30 oktober 1874 och den 6 december 1878 låtit från församlingen in
fordra ej mindre förslag till årlig afgäld, motsvarande den till afsöndring 
ifrågasatta markens behållna afkastning, än äfven yttrande, huruvida för
samlingen vore villig att i stället för den årliga afgälden på en gång er
lägga tjugu gånger dess belopp, samt derefter till Eders Kongl. Maj:t 
öfverlemnat utdrag af de vid ärendets behandling å kyrkostämmor med 
församlingen hållna protokoll tillika med yttranden af t. f. domäninten
denten och Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvande i länet, af hvilka hand
lingar inhemtas, att, sedan församlingen föreslagit den årliga afgälden till 
10 kronor 1 öre, men domänintendenten ansett detta belopp böra höjas till 
13 kronor 49 öre, församlingen förklarat sig villig att såsom köpeskilling 
för ofvanberörda områden på en gång erlägga 20 gånger sistnämnda belopp 
eller 269 kronor 80 öre, hvilket erbjudande af Eders Kongl. Maj:ts befall
ningshafvande till antagande förordats.

1 eget underdånigt, utlåtande har slutligen domänstyrelsen meddelat, 
att ifrågavarande boställe med undantag af dertill hörande skogsmark samt 
ett jemlikt nådiga brefvet. den 3 april 1855 till Ekeby församling för samma 
ändamål, hvarom nu är fråga, afsöndradt område om 475 kappland är ut- 
arrenderadt. till förbemälde Frans Johanson mot årligt arrende af 1,712 
kronor för tiden från den 14 mars 1891 till den 14 mars 1911.

På grund af hvad i ärendet förekommit, hemställer jag, efter samråd 
med chefen för finansdepartementet och i hufvudsaklig öfverensstämmelse 
med hvad domänstyrelsen tillstyrkt, att Eders Kongl. Maj:t täcktes föreslå 
Riksdagen att medgifva,

att från det för statsverkets räkning utarrenderade förra kornetts- 
bostället l'/4 mantal n:is 1 och 2 Ekeby i Ekeby socken af Östergötlands 
län må till utvidgning af Ekeby församlings kyrkogård för alltid upp
låtas de å den af förste landtmätaren Axel W. Loden År 1886 upprättade 
kartan upptagna egoområden om tillsammans 44,5 ar mot förenämnda 
köpeskilling eller 269 kronor 80 öre och med vilkor att dessa områden 
må, sedan köpeskillingen blifvit till länets ränteri inlevererad, af försam
lingen tillträdas å tid, hvarom den kan med arrendatorn öfverenskomma,
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samt att nämnda köpeskilling må få användas på enahanda sätt, som 
ä.r bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, 
hvilkas försäljning eger ram jemlikt nådiga brefvet den 29 maj 1874.>;

På tillstyrkan af statsrådets öfriga ledamöter täcktes 
Hans Maj:t Konungen bifalla hvad departementschefen 
sålunda hemstält; och skulle proposition till Riksdagen 
aflåtas af innehåll bilagan C vid detta protokoll utvisar.

Kongl. Maj:tg Nåd. Proposition No 11.

Ex protocollo

C. E. Blom.
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